

Bilsby Landbrug ApS

Slæggerupvej 212, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 67 91 42

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Bilsby Landbrug ApS Slæggerupvej 212 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 13 67 91 42 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen |
| Direktion | Bent Bilsby |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank A/S |
| Modervirksomhed | Bilsby Holding & Trading ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udøvelse af landbrugsmæssig virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 381.296 | 217.581 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.286 | -14.651 |
| Driftsresultat | 368.010 | 202.930 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 39 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -8.004 | -9.309 |
| Resultat før skat | 360.006 | 193.660 |
| Skat af årets resultat | -79.201 | -42.592 |
| Årets resultat | 280.805 | 151.068 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 180.805 | 51.068 |
| Disponeret i alt | 280.805 | 151.068 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>805.529</u> | <u>818.814</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>805.529</u> | <u>818.814</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>805.529</u> | <u>818.814</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 47.562 | 46.054 |
| | Udsudte skatteaktiver | 91.279 | 88.587 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>22.057</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>160.898</u> | <u>134.641</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>960.671</u> | <u>590.480</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.121.569</u> | <u>725.121</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.927.098</u> | <u>1.543.935</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | 973.240 | 792.435 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 1.273.240 | 1.092.435 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 112.358 | 125.587 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 112.358 | 125.587 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.182 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 324.183 | 173.090 |
| Selskabsskat | 81.893 | 45.584 |
| Anden gæld | 41.909 | 43.167 |
| Periodeafgrænsningsposter | 38.333 | 39.072 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 541.500 | 325.913 |
| Gældsforpligtelser i alt | 653.858 | 451.500 |
| Passiver i alt | 1.927.098 | 1.543.935 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.004 | 9.309 |
| | 8.004 | 9.309 |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.987.130 | 1.987.130 |
| Kostpris 31. december 2019 | 1.987.130 | 1.987.130 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -1.168.315 | -1.153.665 |
| Årets afskrivninger | -13.286 | -14.651 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.181.601 | -1.168.316 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 805.529 | 818.814 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2019 | 4.300.000 | 4.300.000 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 792.435 | 741.367 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 180.805 | 51.068 |
| | 973.240 | 792.435 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
